C 2
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P o k t. consuetudine

,
quam ad praemissorum effectum

,A
* *' quatenus opus sit, abrogamus , et abolemus, et

abrogatam , et abolitam esse volumus , nec non
quibusvis Constitutionibus , et Ordinationibus
Apostolicis , caeterisque contrariis quibuscumque.

Fides Ut autem haec omnibus innotescere possint ,

trausump volumus , et mandamus , utproesentium exempla
tishahen- etiam impressa , et manu Gardinalis. Praefecti
<1? - supradicti subscripta , ejusque Sigillo munita

eamdem ubique locorum fidem faciant
,
quam

praesentes facerent, si in medium exhibitoe es-

Sanctio. sen* » ve^ ostensae. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam nostrce voluntatis , Consti^

tutionis , Ordinationis, Decreti, Statuti , Ere-

ctionis infringere , vel ei ausu temerario con-
traire ; si quis autem hocattentarepraesumpserit

,

indignationem Omnipotentis Dei , et BB. Petri
,

et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursu-
Dat. die rum. Datum Romae apud S. Mariam Majorem

a3. Nov. Anno Incarnationis Dominicae millesimo septin^
17^0. gentesimo quadragesimo , Nono Kalendas De?

cembris , Pontificatus INostri Anno Primo.

P. Card. Prod. D. Card. Passioneus.

YlSA DE CURIA.

N. Antonellus.

I. B. Eugcnius.

Loco )Ji Plumbi.

Registrata in Secretaria Brevium.

Publicat. die xv. Decembris ejusdem anni.

©@©©(o)
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INDULGENTLE ,

Seu Relaxationes centum dierum de injunctis,

scu debitis Peenitentiis
,
pro recitantibus flexis

libus singulis Feriis Sextis quinquies Ora-

iionem Dominicam , et toties Salutationem

Angelicam , adsonum Campanac , liora Tertia

post meridiem , io mcmoriam Passionis,et

«Agoniee Domini Mostri Jesu Christi.

BENEDICTUS PAPA XIV. i*

Ad perpetuam rei memoiiam t

J\D Passionis et Agoniae Redemptoris , et Do-
mini Nostri Jesu Christi , unde nobis vita , salus

,

et resurrectio manavit, memoriam in omnium
Christifidelium animis excitandam atque foven-

dam Ccelestibus EcclesiaeThesauris, quorumdis-
pensationem INobis credidit Altissimus , omni-
DUS et singulis Christifidelibus , qui singulis

JYriis Sexfis totius anni , hora tertia postme-
ridicm , ad sonum Campanoe Ecclesiarum Me-
tropolitanarum , Cathedralium , et Parochialium

(
quarum Parochis , Rectoribus, aliisque quo-
cumquc nomine appellatis Superioribus , ut

mpanam uniuscujusque Ecclcsiae hujusmodi
pulsari faciant , injungimus ,etin virtute sanctae

obedientiae mandamus ) flexis genibus quinquies
Orationem Dominicam , et toties Salutationem
Angclicam devote recitaverint , et oraverint